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עת”א 18267/06/14 – איתן חייא נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 18267-06-14 איתן חייא נ' שב"ס

16 יולי 2014

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

איתן חייא העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד מחמוד נעאמנה

ב"כ המשיב עו"ד מוזי יצחקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקנטינה, סיגרים  לקנות  לו  לאפשר  והוא מבקש  הון  הלבנת  ואיסור  אלימות  בעבירות  ההליכים  תום  עד  עצור  העותר 
לקבל מזון רפואי בתפריט דיאטה בהיותו סובל מאסתמה וממחלות הדורשות תזונה מיוחדת, ולאפשר לו להתייחד עם

בת זוגו.

המשיב מתנגד לאפשר לעותר לקבל תפריט דיאטה שכן על פי חוות דעת רפואית של קר"פ בית סוהר איילון, שבו נמצא
העותר, ותוצאות בדיקות דם שהוצגו בפני, מדובר בבדיקות שהן בגדר הנורמה, למעט עליה מזערית ברמת הכולסטרול.

ברמת מזערית  סטיה  למעט  מהנורמה  סטיה  אין  שאכן  מעלה  מגעת,  שידיעתי  כמה  עד  הדם,  בדיקות  בתוצאות  עיון 
הכולסטרול, ומשכך מקובלת עלי חוות דעתה של רופאת בית הסוהר, בהיעדר חוות דעת אחרת, לפיה לעת הזו העותר
אינו זכאי לתפריט דיאטה בשל מצבו הרפואי. עם זאת, יבדקו גורמי הרפואה את מצבו הרפואי של העותר, בכל הקשור

לבקשתו לקבל תפריט דיאטה, בחלוף 3 חודשים מהיום.
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וזאת מנימוקים בטחוניים כפי המשיב מתנגד לאפשר לעותר לקנות סיגרים בקנטינה שכן הקנטינה לא מוכרת סיגרים 
שהדבר הוסבר בהחלטת ועדת תנאי מחייה שצורפה לכתב העתירה.

מדובר בקושי שיש בבדיקת קופסאות הסיגרים על ידי הקנטינה, גם אם ניקנות מגורמים חיצוניים והאפשרות של העותר,
כמו של אסירים אחרים, לעשן סיגריות, גם אם אינו מורגל לכך, איננה מצדיקה עריכת בדיקות ביטחוניות שיעכבו את

מכירת הסיגריות לכלל האסירים המעשנים.

המשיב מתנגד לאפשר לעותר להתייחד עם בת זוגו שכן טרם חלפו 6 חודשים מתחילת מעצרו של העותר, אשר אמורים
לחלוף במחצית חודש ספט' 2014.

ב"כ העותר טוען כי העותר מבקש להתייחד עם אישתו על מנת שיוכלו להביא ילדים לעולם, בהתחשב בגילם המבוגר.

טענה זו לא מופיעה בכתב העתירה וגם ב"כ העותר לא הגיש ראיה לפיה העותר ביקש להתייחד עם בת זוגו מהנימוק
הנ"ל.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, יח' תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא
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